様式第１号（第２条関係）
年　月  日

　伊万里市長　深浦 弘信　様

住所（所在地）
氏名　名称及び
代表者氏名　  　　　　　　　　　　　　 ㊞

課税免除等指定申請書

　固定資産税の課税免除等に係る指定を受けたいので、伊万里市産業の振興を促進するための固定資産税の課税免除及び不均一課税に関する条例第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

会　社　概　要
	企　業　名

	本社所在地

	代　表　者

	　資　本　金
	万円

	　売　上　高

	　　従　業　員

	　　事業内容

	　　沿　　　革

設　備　投　資　計　画

	１．工場名

	２．場所

	３．用地面積
	㎡

	４．設備内容
	工場建築費　万円
製造設備　　万円

	５．資金手当内容
	　自己資金

	６．工期
	　令和　年　月～令和　年　月

	７．事業内容と必要性

	８．雇用計画
	　名（純増）

	９．公害対策

※位置図、図面等を添付すること。